
UCHWAŁA NR XLVIII/414/2023 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka 
na lata 2023-2038 

Na podstawie art.226, art. 227, art.228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r.  poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2305, 
2414, z 2023 r. poz. 103, 141, 156, 201, 285, 412, 497, 658) oraz Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 83), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w Tabelarycznej prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Ostrów Mazowiecka na lata 2023-2038, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości, które stanowią Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr ....................... z
dnia .....................................
TABELARYCZNA PREZENTACJA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA
OSTRÓW MAZOWIECKA NA LATA 2023-2038

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 120 668 051,13 96 862 704,54 22 427 326,00 4 544 112,00 20 259 851,00 15 038 872,07 34 592 543,47 13 400 000,00 23 805 346,59 1 801 000,00 21 884 346,59

2024 115 924 476,00 96 193 671,00 23 100 145,00 4 680 435,00 21 462 181,00 14 461 251,00 32 489 659,00 14 070 000,00 19 730 805,00 2 000 000,00 17 730 805,00

2025 103 084 915,64 101 084 915,64 23 793 150,00 4 820 848,00 22 535 290,00 15 184 313,00 34 751 314,64 14 773 500,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2026 106 434 113,00 104 434 113,00 24 506 944,00 4 965 473,00 23 662 055,00 15 943 529,00 35 356 112,00 15 512 175,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2027 111 066 371,00 109 066 371,00 25 242 152,00 5 114 438,00 24 845 158,00 16 740 705,00 37 123 918,00 16 287 783,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2028 115 912 557,00 113 912 557,00 25 999 417,00 5 267 871,00 26 087 415,00 17 577 740,00 38 980 114,00 17 102 170,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2029 120 982 840,00 118 982 840,00 26 779 400,00 5 425 907,00 27 391 786,00 18 456 628,00 40 929 119,00 17 957 280,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2030 126 287 875,00 124 287 875,00 27 582 782,00 5 588 684,00 28 761 375,00 19 379 459,00 42 975 575,00 18 855 145,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2031 131 838 840,00 129 838 840,00 28 410 265,00 5 756 345,00 30 199 444,00 20 348 432,00 45 124 354,00 19 797 900,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2032 137 647 450,00 135 647 450,00 29 262 573,00 5 929 035,00 31 709 416,00 21 365 854,00 47 380 572,00 20 780 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2033 143 725 990,00 141 725 990,00 30 140 450,00 6 106 906,00 33 294 887,00 22 434 146,00 49 749 601,00 21 830 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2034 150 087 343,00 148 087 343,00 31 044 664,00 6 290 113,00 34 959 631,00 23 555 854,00 52 237 081,00 22 920 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2035 156 745 015,00 154 745 015,00 31 976 004,00 6 478 817,00 36 707 613,00 24 733 646,00 54 848 935,00 24 060 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2036 163 713 168,00 161 713 168,00 32 935 284,00 6 673 181,00 38 542 993,00 25 970 329,00 57 591 381,00 25 260 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
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2037 171 006 658,00 169 006 658,00 33 923 342,00 6 873 377,00 40 470 143,00 27 268 845,00 60 470 951,00 26 530 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2038 178 641 056,00 176 641 056,00 34 941 043,00 7 079 578,00 42 493 650,00 28 632 287,00 63 494 498,00 27 860 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 134 029 795,87 100 823 772,52 45 466 594,28 93 000,00 0,00 2 270 000,00 0,00 0,00 33 206 023,35 33 206 023,350,00 40 600,00

2024 126 083 276,00 96 183 276,00 45 760 468,00 93 000,00 0,00 3 010 000,00 0,00 0,00 29 900 000,00 29 900 000,000,00 0,00

2025 100 034 915,64 97 145 018,00 46 218 073,00 93 000,00 0,00 2 820 000,00 0,00 0,00 2 889 897,64 2 889 897,640,00 0,00

2026 103 084 113,00 98 116 468,00 46 680 254,00 93 000,00 0,00 2 630 000,00 0,00 0,00 4 967 645,00 4 967 645,000,00 0,00

2027 107 116 371,00 99 097 633,00 47 147 056,00 93 000,00 0,00 2 410 000,00 0,00 0,00 8 018 738,00 8 018 738,000,00 0,00

2028 111 962 557,00 100 088 609,00 47 618 527,00 93 000,00 0,00 2 230 000,00 0,00 0,00 11 873 948,00 11 873 948,000,00 0,00

2029 117 482 840,00 101 089 495,00 48 094 712,00 93 000,00 0,00 1 970 000,00 0,00 0,00 16 393 345,00 16 393 345,000,00 0,00

2030 123 187 875,00 102 100 390,00 48 575 659,00 93 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 21 087 485,00 21 087 485,000,00 0,00

2031 128 978 840,00 103 121 394,00 49 061 416,00 93 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 25 857 446,00 25 857 446,000,00 0,00

2032 134 647 450,00 104 152 608,00 49 552 030,00 93 000,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 30 494 842,00 30 494 842,000,00 0,00

2033 139 725 990,00 105 194 134,00 50 047 550,00 93 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 34 531 856,00 34 531 856,000,00 0,00

2034 146 087 343,00 106 246 075,00 50 548 026,00 93 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 39 841 268,00 39 841 268,000,00 0,00

2035 152 745 015,00 107 308 536,00 51 053 506,00 93 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 45 436 479,00 45 436 479,000,00 0,00

2036 159 713 168,00 108 381 621,00 51 564 041,00 93 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 51 331 547,00 51 331 547,000,00 0,00

2037 167 966 658,00 109 465 438,00 52 079 682,00 93 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 58 501 220,00 58 501 220,000,00 0,00

2038 177 841 056,00 110 560 092,00 52 600 479,00 93 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 67 280 964,00 67 280 964,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -13 361 744,74 0,00 16 540 258,72 9 900 000,00 6 721 486,02 3 640 258,72 3 640 258,72 3 000 000,00 3 000 000,00

2024 -10 158 800,00 0,00 12 800 000,00 12 800 000,00 10 158 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 860 000,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 513,98 3 178 513,98 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 200,00 2 641 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 000,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 441 200,00 0,00 -3 961 067,98 2 679 190,740,00

2024 x x x x 0,00 46 600 000,00 0,00 10 395,00 10 395,000,00

2025 x x x x 0,00 43 550 000,00 0,00 3 939 897,64 3 939 897,640,00

2026 x x x x 0,00 40 200 000,00 0,00 6 317 645,00 6 317 645,000,00

2027 x x x x 0,00 36 250 000,00 0,00 9 968 738,00 9 968 738,000,00

2028 x x x x 0,00 32 300 000,00 0,00 13 823 948,00 13 823 948,000,00

2029 x x x x 0,00 28 800 000,00 0,00 17 893 345,00 17 893 345,000,00

2030 x x x x 0,00 25 700 000,00 0,00 22 187 485,00 22 187 485,000,00

2031 x x x x 0,00 22 840 000,00 0,00 26 717 446,00 26 717 446,000,00

2032 x x x x 0,00 19 840 000,00 0,00 31 494 842,00 31 494 842,000,00

2033 x x x x 0,00 15 840 000,00 0,00 36 531 856,00 36 531 856,000,00

2034 x x x x 0,00 11 840 000,00 0,00 41 841 268,00 41 841 268,000,00

2035 x x x x 0,00 7 840 000,00 0,00 47 436 479,00 47 436 479,000,00

2036 x x x x 0,00 3 840 000,00 0,00 53 331 547,00 53 331 547,000,00

2037 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 59 541 220,00 59 541 220,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 66 080 964,00 66 080 964,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,66% -1,94% 12,29% 14,43% TAK TAK0,26%

2024 6,91% 3,70% 10,61% 12,75% TAK TAK6,14%

2025 6,83% 7,87% 8,86% 11,01% TAK TAKx

2026 6,86% 10,11% 7,04% 9,29% TAK TAKx

2027 6,99% 13,41% 7,25% 9,50% TAK TAKx

2028 6,51% 16,66% 7,23% 9,48% TAK TAKx

2029 5,53% 19,76% 6,51% 8,76% TAK TAKx

2030 4,75% 22,86% 9,94% 9,94% TAK TAKx

2031 4,23% 25,94% 13,48% 13,48% TAK TAKx

2032 4,03% 28,88% 16,66% 16,66% TAK TAKx

2033 4,60% 31,80% 19,66% 19,66% TAK TAKx

2034 4,29% 34,60% 22,76% 22,76% TAK TAKx

2035 3,99% 37,33% 25,79% 25,79% TAK TAKx

2036 3,72% 40,00% 28,74% 28,74% TAK TAKx

2037 2,72% 42,52% 31,63% 31,63% TAK TAKx

2038 0,80% 44,84% 34,44% 34,44% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 16 000,00 16 000,00 16 000,00 534 796,00 534 796,00 534 796,00 122 195,87 122 195,87 111 528,07

2024 0,00 0,00 0,00 990 800,00 990 800,00 990 800,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 635 731,38 635 731,38 534 796,00 33 329 969,32 5 237 000,00 28 092 969,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 238 500,00 1 238 500,00 990 800,00 29 636 362,08 1 130 000,00 28 506 362,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 178 513,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 641 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/414/2023 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienia 
do zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Ostrów 

Mazowiecka na lata 2023-2038 

Uchwała  w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na 
lata 2023-2038 wprowadza w części tabelarycznej zmiany planu dochodów  i  planu wydatków 
roku 2023, wprowadzone do budżetu miasta na rok 2023 Zarządzeniem Nr 34/2023 Burmistrza 
Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
rok 2023, w tym: 

1. zwiększenie Planu dochodów o kwotę: 616.584,99 zł do wysokości: 120.813.960,85 zł, 

2. zwiększenie Planu wydatków o kwotę: 616.584,99 zł do wysokości: 134.175.705,59 zł 

Ponadto  dokonano zmian w Planie dochodów i wydatków bieżących budżetu miasta na rok 
2023 w związku z: 

a)zmniejszeniem planowanej dla Miasta Ostrów Mazowiecka kwoty subwencji ogólnej na 
2023 rok do wysokości: 20.259.851,00 zł (zmniejszenie o kwotę: 180.322,00 zł), 

b)złożeniem wniosków o przyznanie środków na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji 
podatku VAT (z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687), ( zwiększenie o kwotę: 4.412,28 zł), 

c)planowanym udziałem Miasta Ostrów Mazowiecka w realizacji zadania finansowanego przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie pod nazwą: 
„Ekologiczny Piknik Rodzinny w Szkole Podstawowej Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej” (zwiększenie 
o kwotę: 30.000,00 zł). 

Wprowadzone zmiany w roku 2023  nie powodują zmiany planowanego deficytu 
budżetu oraz planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Robert Krajewski  
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